



ARRAD CAKE



Arrad cake



ABOUT US

شرکت آرادکیک

شرکت آرادکیک با سال‌ها تجربه در زمینه تولید و پخش انواع کیک و بیسکویت‌های غلات دار، به عنوان یکی از پیشگامان صنعت غذایی کشور شناخته می‌شود. این شرکت با بهره‌گیری از مدرن‌ترین تکنولوژی‌های تولید و استفاده از مواد اولیه با کیفیت و طبیعی، محصولات سالم و خوشمزه را به بازار عرضه می‌کند. محصولات آرادکیک شامل مجموعه‌ای متنوع از کیک‌ها و بیسکویت‌های غنی شده با غلات کامل است که علاوه بر طعم لذیذ، ارزش غذایی بالایی نیز دارند و مناسب برای تمامی سنین هستند.

تیم متخصص آرادکیک با تمرکز بر تحقیق و توسعه، همواره در تلاش است تا با رعایت استانداردهای بهداشتی و کنترل کیفی دقیق، رضایت مشتریان خود را جلب کرده و محصولات سالم و مفید به خانواده‌های ایرانی ارائه دهد. محصولات ما علاوه بر بازار داخلی، در حال گسترش به بازارهای بین‌المللی نیز هستند و همواره به ارتقاء سلامت و تغذیه جامعه پایبندیم.

شرکت آرادکیک با تمرکز بر تولید محصولات با کیفیت و استفاده از غلات کامل، طیف گسترده‌ای از بیسکویت‌های جو و محصولات غلات‌دار را به بازار عرضه می‌کند. این محصولات نه تنها طعمی لذیذ و دلچسب دارند، بلکه با بهره‌گیری از مواد طبیعی و مغذی، به ارتقای سلامت و تغذیه روزانه کمک می‌کنند. در ادامه جزئیات بیشتری درباره‌ی هر محصول ارائه می‌دهم:





بیسکویت جو سنتی یک محصول کلاسیک است که با استفاده از جو کامل تهیه می‌شود. این بیسکویت با رعایت اصول سنتی و استفاده از حداقل مواد افزودنی، گزینه‌ای مناسب برای کسانی است که به دنبال یک میان‌وعده سالم و کم‌کالری هستند. از ویژگی‌های اصلی این محصول: فیبر بالا: جو یکی از غنی‌ترین منابع فیبر است و مصرف این بیسکویت به بهبود عملکرد گوارش و کاهش کلسترول کمک می‌کند.

قند کم: به دلیل استفاده کم از قند و شکر، این بیسکویت برای افرادی که به دنبال یک رژیم غذایی کم قند هستند، انتخابی مناسب است.

طعمی ساده و سنتی: این محصول با طعم دلپذیر و ملایم خود، تجربه‌ای ساده و خوشایند را برای دوستداران بیسکویت های سنتی فراهم می‌کند.





بیسکویت جو قهرمان

بیسکویت جو قهرمان، محصولی پرانرژی است که مناسب ورزشکاران و افراد فعال روزانه طراحی شده است. این بیسکویت به گونه‌ای تهیه شده که با مصرف آن، انرژی طولانی مدت به بدن منتقل می‌شود. خصوصیات برجسته این محصول عبارت‌اند از:

ترکیبات انرژی‌زا: استفاده از جو کامل و غلات غنی باعث می‌شود این بیسکویت توان و انرژی لازم برای فعالیت‌های بدنی و ذهنی را فراهم کند.

پروتئین و ویتامین‌ها: علاوه بر فیبر، این محصول حاوی پروتئین‌های ضروری و ویتامین‌های گروه B است که به افزایش سطح انرژی و بهبود عملکرد بدن کمک می‌کند.

طعم دلپذیر و ملایم: بافت نرم و خوشایند این محصول، همراه با طعم غلات طبیعی، تجربه‌ای لذت‌بخش و مقوی را به ارمغان می‌آورد.



بیسکویت جو خوشه

بیسکویت جو خوشه یکی از محبوب‌ترین محصولات آرادکیک است که به دلیل ترکیبات غنی و طعم منحصر به فرد خود، توجه مصرف‌کنندگان بسیاری را جلب کرده است. ویژگی‌های اصلی این بیسکویت:

ترکیب غلات و دانه‌ها: این محصول با استفاده از ترکیبی از غلات و دانه‌های مغذی تهیه شده است که به تامین نیازهای غذایی بدن کمک می‌کند.

بافت ترد و خوشمزه: این بیسکویت بافتی سبک و ترد دارد که در هر لحظه‌ای از روز می‌تواند به عنوان یک میان‌وعده سریع و مغذی مصرف شود.

پیشنهادی برای تمام سنین: به دلیل طعم خوشایند و ترکیبات سالم، بیسکویت جو خوشه مناسب تمامی اعضای خانواده است.



بیسکویت محفل

بیسکویت محفل، با هدف ایجاد یک تجربه خاص و دلپذیر برای جمع‌های خانوادگی و دوستانه طراحی شده است. این بیسکویت به دلیل طعم و بافت خاص خود، به یکی از گزینه‌های پرطرفدار پذیرایی در مهمانی‌ها تبدیل شده است.

طعم متنوع و جذاب: بافت نرم و طعم شیرین این بیسکویت، تجربه‌ای لذت‌بخش را برای مصرف‌کنندگان فراهم می‌کند.

بسته‌بندی زیبا: طراحی بسته‌بندی این محصول به گونه‌ای است که مناسب استفاده در مهمانی‌ها و دورهمی‌های خانوادگی باشد.

ترکیب با مواد مغذی: با وجود طعم دلپذیر و شیرین، بیسکویت محفل همچنان از ترکیبات سالمی مانند جو و غلات تشکیل شده که ارزش غذایی آن را حفظ می‌کند.





بیسکویت جو جاجیستی

بیسکویت جو جاجیستی یکی از محصولات پرفروش و پرطرفدار آرادکیک است که در دو نوع تک نفره و دونفره و با طعم‌های متنوع عرضه می‌شود. این محصول به دلیل طعم‌های جذاب و بسته‌بندی مناسب، انتخابی عالی برای مصرف در طول روز است. خصوصیات بارز این محصول عبارت‌اند از:

طعم شکلاتی: با استفاده از شکلات مرغوب، بیسکویت جو جاجیستی شکلاتی طعمی غنی و لذت‌بخش به همراه دارد که مناسب برای دوستداران شکلات است. این طعم همراه با تردی بیسکویت جو، تجربه‌ای شیرین و هیجان‌انگیز را فراهم می‌کند.

طعم نارگیلی: بیسکویت نارگیلی جاجیستی با استفاده از نارگیل طبیعی و عطر و طعمی ملایم، تجربه‌ای خاص و متفاوت را به ارمغان می‌آورد. این بیسکویت برای علاقه‌مندان به طعم‌های استوایی یک انتخاب عالی است.

بسته‌بندی تک‌نفره و دونفره: این محصول به دلیل بسته‌بندی‌های مناسب و جمع‌وجور، قابل حمل و استفاده در هر موقعیتی مانند مدرسه، محل کار و حتی در سفر است.

ویژگی‌های متمایز محصولات آرادکیک

کیفیت بالا و استفاده از مواد اولیه سالم: شرکت آرادکیک همواره در تولید محصولات خود از بهترین مواد اولیه و فرآیندهای تولید به‌روز استفاده می‌کند تا محصولات نهایی علاوه بر داشتن طعم مطلوب، از نظر تغذیه‌ای نیز مفید باشند.

تمرکز بر سلامت مصرف‌کننده: تمامی محصولات آرادکیک با هدف تامین نیازهای غذایی روزانه مصرف‌کنندگان طراحی شده‌اند. استفاده از غلات کامل و کاهش مصرف مواد مضر مانند شکر و چربی‌های ترانس، محصولات این شرکت را به گزینه‌ای سالم برای میان‌وعده‌های روزانه تبدیل کرده است.

طعم‌های متنوع: آرادکیک با ارائه طیف وسیعی از طعم‌ها، سلیقه‌های مختلف را پوشش می‌دهد. از طعم‌های ساده و سنتی گرفته تا طعم‌های شکلاتی و نارگیلی، همه این محصولات می‌توانند تجربه‌ای لذت‌بخش و دلپذیر برای هر ذائقه‌ای باشند. بسته‌بندی مناسب و بهداشتی: بسته‌بندی‌های تک‌نفره و دونفره محصولات آرادکیک، بهداشتی و مناسب حمل و استفاده در هر شرایطی هستند. این بسته‌بندی‌ها ضمن حفظ کیفیت و تازگی محصول، به مصرف آسان آن کمک می‌کنند.



بیسکویت چندغله بدون شکر

این بیسکویت به‌ویژه برای افرادی که به دنبال کنترل مصرف قند خود هستند یا رژیم غذایی کم شکر دارند، طراحی شده است. در این محصول به جای استفاده از شکر، از شیرین‌کننده‌های طبیعی استفاده می‌شود تا علاوه بر طعم مطلوب، ارزش غذایی محصول حفظ شود.

ترکیب غلات سالم: این بیسکویت شامل ترکیبی از غلات کامل مانند جو، گندم، و ذرت است که به دلیل فیبر بالای خود به بهبود عملکرد دستگاه گوارش کمک می‌کنند.

بدون شکر افزوده: این بیسکویت‌ها برای افراد دیابتی یا کسانی که به رژیم کم شکر پایبند هستند، ایده‌آل است. با حذف شکر و استفاده از مواد طبیعی، محصولی سالم و خوشمزه به بازار عرضه شده است.

بافت ترد و سبک: بافت این بیسکویت به گونه‌ای است که با وجود نبود شکر، همچنان تردی و طعمی لذت‌بخش دارد.

مناسب برای همه سنین: این محصول به دلیل ترکیبات سالم خود، می‌تواند بخشی از رژیم غذایی سالم برای همه افراد از کودکان تا بزرگسالان باشد.



بیسکویت چندغله قهوه

بیسکویت چندغله با طعم قهوه، یک میان‌وعده خاص و دلپذیر برای دوستداران قهوه است. این محصول با ترکیب غلات و قهوه خالص، تجربه‌ای جدید و جذاب در مصرف بیسکویت را ارائه می‌دهد.

طعم قوی و جذاب قهوه: این بیسکویت با عطر و طعم قهوه طبیعی، گزینه‌ای عالی برای افرادی است که از طعم قهوه لذت می‌برند. طعم قهوه در این محصول کاملاً متعادل بوده و همراه با تردی غلات، تجربه‌ای خوشایند را فراهم می‌آورد.

ترکیبات چندغله: این بیسکویت علاوه بر طعم قهوه، از غلات کامل مانند جو، گندم و ذرت نیز بهره می‌برد که علاوه بر طعم خوشایند، به ارزش غذایی آن نیز می‌افزاید. انرژی‌بخش: به دلیل وجود قهوه در ترکیبات، این محصول می‌تواند به عنوان یک میان‌وعده انرژی‌بخش، به ویژه در زمان‌هایی که نیاز به افزایش تمرکز و انرژی دارید، مصرف شود.



بیسکویت چندغله پذیرایی

بیسکویت چندغله پذیرایی، محصولی مناسب برای استفاده در مهمانی‌ها و مجالس است. این محصول با بسته‌بندی‌های شیک و متنوع و همچنین طعمی دلپذیر، گزینه‌ای ایده‌آل برای پذیرایی در دورهمی‌های خانوادگی و رسمی است.

- ترکیب غلات کامل و سالم: این بیسکویت شامل جو، گندم، ذرت و سایر غلات مفید است که علاوه بر طعم عالی، ارزش غذایی بالایی نیز دارند.
- طعم متنوع و دلپذیر: این محصول به گونه‌ای تهیه شده که طعمی ملایم و متناسب با سلیقه‌های مختلف داشته باشد، به همین دلیل در مهمانی‌ها و مجالس به‌خوبی مورد استقبال قرار می‌گیرد.
- مناسب برای پذیرایی‌های بزرگ: با توجه به بسته‌بندی‌های مختلف این محصول، امکان استفاده از آن در پذیرایی‌های بزرگ و مجالس رسمی نیز فراهم شده است.



بسته‌بندی محصولات آرادکیک

شرکت آرادکیک اهمیت ویژه‌ای به تنوع در بسته‌بندی محصولات خود می‌دهد تا نیازهای مختلف مصرف‌کنندگان را به بهترین شکل ممکن پوشش دهد. از بسته‌بندی‌های تک‌نفره تا بسته‌بندی‌های بزرگ‌تر برای پذیرایی‌های رسمی، همه به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که علاوه بر حفظ کیفیت محصول، مصرف آن را نیز آسان‌تر کنند.

بسته‌بندی‌های تک‌نفره (30 گرم تا 600 گرم)

- بسته‌بندی‌های تک‌نفره: این بسته‌بندی‌ها از 30 گرم تا 100 گرم در دسترس هستند و برای افرادی طراحی شده‌اند که به دنبال یک میان‌وعده سریع و سبک در طول روز هستند. این بسته‌ها به دلیل کوچک بودن، مناسب حمل در کیف و استفاده در هر مکانی از جمله محل کار، مدرسه، و حتی سفر هستند.

- بسته‌بندی‌های میان‌وعده‌ای: بسته‌های 200 تا 600 گرمی به عنوان گزینه‌ای مناسب برای مصرف خانگی یا به اشتراک‌گذاری با خانواده طراحی شده‌اند. این بسته‌ها برای مصرف روزانه یا پذیرایی‌های کوچک در جمع‌های دوستانه یا خانوادگی ایده‌آل هستند.

بسته‌بندی‌های پذیرایی (600 گرم تا 3 کیلوگرم)

- بسته‌های بزرگ پذیرایی: برای مجالس بزرگ یا مهمانی‌های خانوادگی، بسته‌بندی‌های 600 گرمی تا 3 کیلوگرمی ارائه شده‌اند. این بسته‌ها به دلیل اندازه بزرگ و اقتصادی خود، مناسب استفاده در مراسم رسمی و مهمانی‌های پر تعداد هستند.

- کیفیت و طراحی زیبا: بسته‌بندی‌های پذیرایی با طراحی زیبا و لوکس، علاوه بر اینکه از محصول محافظت می‌کنند، ظاهر مناسبی برای ارائه در مهمانی‌ها دارند. این بسته‌ها به گونه‌ای طراحی شده‌اند که به راحتی قابل حمل و نگهداری باشند.

ویژگی‌های بسته‌بندی محصولات آرادکیک:

- حفظ تازگی و کیفیت: تمامی بسته‌بندی‌ها به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که کیفیت و تازگی محصول را تا زمان مصرف حفظ کنند. استفاده از مواد بسته‌بندی با کیفیت بالا و بهداشتی، مانع از نفوذ هوا و رطوبت به داخل بسته‌بندی‌ها می‌شود.

- تنوع در اندازه‌ها: از بسته‌بندی‌های کوچک و تک‌نفره تا بسته‌بندی‌های بزرگ و پذیرایی، همه با هدف پاسخگویی به نیازهای مختلف طراحی شده‌اند.

- سهولت در استفاده: بسته‌بندی‌های کوچک و بزرگ محصولات به راحتی قابل باز و بسته شدن هستند، و این امر استفاده و نگهداری آنها را آسان‌تر می‌کند.



نتیجه‌گیری

شرکت آرادکیک با ارائه بیسکویت‌های چندغله متنوع، از جمله بیسکویت‌های بدون شکر، بیسکویت قهوه و بیسکویت‌های پذیرایی، توانسته نیازهای مختلف مصرف‌کنندگان را به خوبی پوشش دهد. محصولات این شرکت با ترکیبی از طعم‌های خوشمزه و مواد مغذی، نه تنها یک میان‌وعده لذت‌بخش ارائه می‌دهند، بلکه به ارتقای سلامت و تغذیه‌ی روزانه کمک می‌کنند. بسته‌بندی‌های متنوع و با کیفیت این محصولات، آنها را به گزینه‌ای مناسب برای هر نوع مصرف، از تک‌نفره تا پذیرایی‌های بزرگ، تبدیل کرده است.



ARAD CAKE



zarincake.com



info@zarincake.com



+989187645093

